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Dagsorden til Skolebestyrelsesmøde 

Den 11. marts 2024 kl. 17.00 – 19.00 i Klubben 

Ordstyrer: Skal vælges 

Referent: Bodil/Ida 

Afbud: Michael, Rita, Dawoud, Kirsten 

Ida Ternström Brinch deltager i mødet 

1 Renovering og ombygning af Fløj 1 og 2 på Mørkhøj Skole 
 
Mette Prip Bonné fra Rønnowarkitekterne kommer og præsen-
terer projektoplægget for fløj 1 og 2. Projektet er lavet med 
inddragelse af medarbejdere og ledelse på skolen og det er 
præsenteret for medarbejderne i 4.-9 klasse i januar. 
Der kommer også medarbejdere fra kommunens byggeteam til 
mødet.  
Efter planen skal ombygningen starte sommeren 2025 og for-
ventes færdig i ultimo 26  
 

Tid 

1 time 

OD 

2 Velkommen til Ida Ternström Brinch 

Ida er startet som faglig leder for 5.-9.klasse 1.februar 

Orientering om den samlede ledelsessituation med Kirstens sy-

gemelding og Julies genansættelse 

5 min  

3. Godkendelse af referat 5 min  

4. Budget for 2024 og regnskab for 2023 

Marlene, administrativ leder deltager i mødet. 

Budget og regnskab har været behandlet på MED mødet d. 

1.11  

30 min D G 
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Skolens budgetlægning og månedlige budgetopfølgning sker i 

samarbejde med kommunens økonomiafdeling. 

 

Marlene orienterer: En gang om måneden er der budgetopfølg-

ning. Vi har et lille overskud i år.  Vi har gjort det godt trods en 

del barsler og genhusning pga. Renovering.  

Vi bliver tre bh.klasser. Pr 1/8 skal der derfor være en ekstra 

bh.klasseleder og en ekstra pædagog. Vi afventer forvaltningen 

ift. en afklaring om der kommer ekstra midler.  

Orientering om en større kommunale aftale om digitale lære-

midler, hvor vi kan vælge, og prisen er presset ned. 

Vi er heldige fordi vi får nye møbler til indskolingen og SFO ef-

ter sommerferien, de penge er bevilliget. 

Godkendt med en bemærkning om, at bestyrelsen afventer til-

delingen af øvrige midler til de to klasser mere næste skoleår.  

5.  Tilbagemelding på Mødet med Børne og undervisningsudval-
get d. 20.februar. 
 
Anna og Mikkel deltog med Bodil, Kirsten, Michael og Rita. Det 
gode børneliv i Mørkhøj - hvad skal det indeholde?  
Drøftelse af det gode fritidsliv i Mørkhøj med deltagelsesmulig-
heder. Idrætsaktiviteterne i Mørkhøj er elitære og/eller også er 
prisen høj. 
Skoleanalysen – hvad er visionerne? Det handler om kapacitet i 
hele kommunen, det skal analysen give svar på. Skolebestyrel-
serne skal inddrages, hvis der er steder, hvor det er relevant.  
Der er valgt en madordning, vi afventer info omkring, hvordan 
den skal evalueres.  
Bestyrelsen har en opgave i at sikre at flest mulige får evalueret 
madordningen, når det bliver sat i værk. Prisen er opleves rela-
tiv høj ift. tidligere, så alle kan ikke være med.  
Der er igangsat et initiativ med Social Balance i forhold til om vi 
kan starte et samarbejde med en lokal forening omkring aktivi-
teter i vores sale. Så kan salene åbnes for borgerne i Mørkhøj i 
weekenderne. Muligheden for at blande skole og fritidsliv.    

20 D 

6. Klassedannelsen for kommende 0.klasse 

Der er mange børn i 0.klasserne på alle skoler i kommunen  

næste år. Mørkhøj Skole skal have tre 0.klasser. 

10 O 
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https://dagsordener.gladsaxe.dk/vis?Dagsorden-Boerne--og-

Undervisningsudvalget-2022-2025-d.29-02-2024-

kl.16.30&id=4d279ac9-9647-4455-807e-90e540174a5f 

 

Vi har haft klassedannelse før, nu har vi denne gang med tre 

klasser. Der har været drøftelse om den endelige klassedan-

nelse skal være mere fleksibel. Vi laver en klassedannelse men 

melder forsigtigt ud, så vi har tid og mulighed for at opdage dy-

namikker.  

7. Kontaktforældreudvalg. 

Bestyrelsen er blevet kontaktet af en forælder, som spørger til 

forældreudvalgsmøde.  

Punktet udskydes til næste møde, så formatet kan gennemar-

bejdes.  

  

8. Eventuelt 
Spørgsmål til andelen af fastende elever og om hvordan vi 
bedst muligt håndterer det i undervisningsøjemed. Hvis vi ople-
ver udfordringer, så tages det op som et punkt i skolebestyrel-
sen.  

 O 

 
Kommende mødedatoer: 
7.5,19.6  
Emner 
Traditioner - årshjul – traditionsårsplan 


